
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługa flagowania miasta

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gdański Zarząd Dróg i Zieleni

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 190030083

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Partyzantów 36

1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk

1.4.3.) Kod pocztowy: 80-254

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gzdiz-przetargi@gdansk.gda.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gzdiz.gda.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna
nieposiadająca osobowości prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00016623/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-12 09:08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00015508/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1 Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał
należycie zamówienia polegające na flagowaniu lub montażu dekoracji w ciągach ulicznych na
słupach oświetleniowych lub trakcyjnych lub bramownicach o wysokości ponad 4m o wartości co
najmniej 100.000 zł brutto. Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających
się o udzielenie zamówienia, nie dopuszcza łącznego spełniania warunku.2 Wykonawca spełni

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00016623/01 z dnia 2021-03-12

2021-03-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



warunek, jeżeli wykaże, że dysponuje minimum 4 osobami posiadającymi uprawnienia do pracy
na wysokości powyżej 4 m.Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających
się o udzielenie zamówienia, dopuszcza łączne spełnianie warunku.3 Wykonawca spełni
warunek, jeżeli wykaże, że posiada bazę-pomieszczenie magazynowe w granicach
administracyjnych Miasta Gdańska lub w odległości nie większej niż 10 km od granicy Miasta
Gdańska (odległość liczona wg wskazań licznika pojazdu). Baza powinna składać się z
pomieszczenia magazynowego o powierzchni nie mniejszej niż 80 m2, suche, ogrzewane i
wentylowane aby zapewnić należyte przechowywanie flag i trzonków oraz elementów stanu
majątkowego służącego do realizacji usługi, z zabezpieczeniem ich przed zniszczeniem i
kradzieżą.Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia, nie dopuszcza łącznego spełniania warunku.4 Wykonawca spełni warunek, jeżeli
wykaże, że dysponuje minimum 1 podnośnikiem zapewniającym pracę na wysokości minimum
22 m.Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia, dopuszcza łączne spełnianie warunku.

Po zmianie: 
1 Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał
należycie zamówienia polegające na flagowaniu lub montażu dekoracji w ciągach ulicznych na
słupach oświetleniowych lub trakcyjnych lub bramownicach o wysokości ponad 4m o wartości co
najmniej 100.000 zł brutto. Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających
się o udzielenie zamówienia, nie dopuszcza łącznego spełniania warunku.2 Wykonawca spełni
warunek, jeżeli wykaże, że dysponuje minimum 4 osobami posiadającymi uprawnienia do pracy
na wysokości powyżej 3 m.Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających
się o udzielenie zamówienia, dopuszcza łączne spełnianie warunku.3 Wykonawca spełni
warunek, jeżeli wykaże, że posiada bazę-pomieszczenie magazynowe w granicach
administracyjnych Miasta Gdańska lub w odległości nie większej niż 10 km od granicy Miasta
Gdańska (odległość liczona wg wskazań licznika pojazdu). Baza powinna składać się z
pomieszczenia magazynowego o powierzchni nie mniejszej niż 80 m2, suche, ogrzewane i
wentylowane aby zapewnić należyte przechowywanie flag i trzonków oraz elementów stanu
majątkowego służącego do realizacji usługi, z zabezpieczeniem ich przed zniszczeniem i
kradzieżą.Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia, nie dopuszcza łącznego spełniania warunku.4 Wykonawca spełni warunek, jeżeli
wykaże, że dysponuje minimum 1 podnośnikiem zapewniającym pracę na wysokości minimum
22 m.Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia, dopuszcza łączne spełnianie warunku.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-03-19 10:00

Po zmianie: 
2021-03-22 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-03-19 13:00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00016623/01 z dnia 2021-03-12

2021-03-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2021-03-22 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-04-17

Po zmianie: 
2021-04-20

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00016623/01 z dnia 2021-03-12

2021-03-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługa flagowania miasta
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gdański Zarząd Dróg i Zieleni
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 190030083
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Partyzantów 36
	1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 80-254
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gzdiz-przetargi@gdansk.gda.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gzdiz.gda.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00016623/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-12 09:08

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00015508/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



